
ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

СОЦИОЛОГИЈА

проф. др Милош Бешић
29. VI 11

САВРЕМЕНА ПОЛИТИЧКА ЕКОНОМИЈА

проф. др Душан Павловић
3. VII 8

УВОД У ПОЛИТИЧКУ ТЕОРИЈУ 

проф. др Драган Симеуновић

доц. др Ивана Дамњановић
ОСНОВИ ПРАВА 
доц. др Дејан Павловић

ТЕОРИЈА СОЦИЈАЛНОГ РАДА
проф. др Милан Петричковић

СОЦИЈАЛНА ПАТОЛОГИЈА

проф. др Мирослав Бркић
24. VI 10

ГЕРОНОТОЛОГИЈА

доц. др Зоран Весић
27. VI 10

УВОД У ПСИХОЛОГИЈУ 
проф. др Тамара Џамоња-Игњатовић

ИСТОРИЈА ПОЛИТИЧКИХ ТЕОРИЈА 
проф. др Марко Симендић

ПОЛИТИЧКЕ ИДЕОЛОГИЈЕ

доц. др Бојан Вранић

писмени: 28. VI

усмени: 6. II

АКАДЕМСКЕ ВЕШТИНЕ 

проф. др Марко Симендић 30. VI

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК I
Бошко Француски

НЕМАЧКИ ЈЕЗИК I
проф. др Оливера Дурбаба

ФРАНЦУСКИ ЈЕЗИК I
мр Слађана Прица

СТРУЧНА ПРАКСА 1
мр Јелена Танасијевић 17

9

4. VII

1024. VI

26. VI

8. VII

1. VII

10
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ПРВА ГОДИНА

Р А С П О Р Е Д

ПОЛАГАЊА ИСПИТА У РЕДОВНОМ ЈУЛСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ 2019.

Смер: СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА И СОЦИЈАЛНИ РАД

1. VII

25. VI

10

10

10

26. VI

5. VII

9



ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ СРБИЈЕ

проф. др Милан Јовановић

проф. др Небојша Владисављевић
ПОРОДИЧНО ПРАВО
проф. др Јелена Арсић

ПОЛИТИЧКА СОЦИОЛОГИЈА
проф. др Славиша Орловић

ПОЛИТИЧКА СОЦИОЛОГИЈА САВРЕМЕНОГ 

ДРУШТВА доц. др Душан Спасојевић
2. VII 12

УПОРЕДНА ПОЛИТИКА

проф. др Зоран Крстић
28. VI 10

ПОЛИТИЧКА ЕКОНОМИЈА

проф. др Драгана Митровић

доц. др Марко Тмушић

28. VI 9

СТРУЧНА ПРАКСА II
мр Јелена Танасијевић

МЕТОДОЛОГИЈА ПОЛИТИКОЛОШКИХ 

ИСТРАЖИВАЊАСА СТАТИСТИКОМ

доц. др Вера Арежина 

6. VII 10

СОЦИЈАЛНА ПСИХОЛОГИЈА
проф. др Небојша Петровић

СОЦИЈАЛНИ РАД СА ПОЈЕДИНЦЕМ
проф. др Невенка Жегарац

СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА СРБИЈЕ
проф. др Драгослав Кочовић

КУЛТУРА ЉУДСКИХ ПРАВА

проф. др Ђорђе Павићевић
2. VII 9

СОЦИЈАЛНА И ПОЛИТИЧКА ЕКОЛОГИЈА

проф. др Дарко Надић
26. VI 9

ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК 2
Бошко Француски

НЕМАЧКИ ЈЕЗИК 2

проф. др Оливера Дурбаба

ФРАНЦУСКИ ЈЕЗИК 2
мр Слађана Прица  

26. VI

30. VI

10

1. VII

старе генерације: 25. у 17ч

8. VII

10

10

28. VI
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ДРУГА ГОДИНА
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Смер: СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА И СОЦИЈАЛНИ РАД

9

1026. VI

2. VII

173. VII

10

10

1. VII и 3. VII 11

17

2. VII



ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

ЈАВНА УПРАВА
проф. др Дејан Миленковић

УПОРЕДНА СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

проф. др Ана Чекеревац

доц. др Јелена Видојевић

СИСТЕМИ СОЦИЈАЛНЕ СИГУРНОСТИ

проф. др Наталија Перишић

СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА ЕВРОПСКЕ УНИЈЕ

проф. др Наталија Перишић
5. VII 10

СОЦИЈАЛНИ РАД СА ГРУПОМ

проф др Јасна Вељковић
26. VI 10

СОЦИЈАЛНИ РАД У ЗАЈЕДНИЦИ
проф. др Мирослав Бркић 

СОЦИЈАЛНИ РАЗВОЈ
проф. др Мира Лакићевић

СОЦИЈАЛНА РЕХАБИЛИТАЦИЈА
проф. др Зоран Весић

ЗАСТУПАЊЕ У СОЦИЈАЛНОМ РАДУ
проф. др Мирослав Бркић 

ЕКОНОМСКИ СИСТЕМ СРБИЈЕ

проф. др Драгана Митровић

доц. др Марко Тмушић

20. VI 10

ПОДРУЧЈА СОЦИЈАЛНОГ РАДА 

проф. др Ана Чекеревац
29. VI 12

СОЦИЈАЛНИ РАД СА СТАРИМА

проф. др Наталија Перишић
28. VI 10

БОЛЕСТИ ЗАВИСНОСТИ

проф. др Јасна Хрнчић
28. VI 10

ПОЛИТИКОЛОГИЈА РЕЛИГИЈЕ

проф. др Мирољуб Јевтић

доц. др Марко Вековић

КОМУНИКАЦИОНЕ ВЕШТИНЕ

проф. др Невенка Жегарац

проф. др Тамара Џамоња

25. VI 11

МЕЂУНАРОДНИ ОДНОСИ

проф. др Драган Симић

ЈАВНЕ ПОЛИТИКЕ

проф. др Снежана Ђорђевић
25. VI 10

СТРУЧНА ПРАКСА

мр Јелена Танасијевић

25. VI

4. VII

2. VII

4. VII

9

2. VII

24. VI

3. VII 10

27. VI 10

12

12

17

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ

- ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА
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Смер: СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА И СОЦИЈАЛНИ РАД

25. VI

10

12

10

29. VI

12





ПРЕДМЕТ-НАСТАВНИК ДАТУМ САТ СЛУШ.

ЕТИКА СОЦИЈАЛНОГ РАДА
проф. др Милан Петричковић

ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ ЕУ

проф. др Слободан Самарџић
5. VII 9

МЕЂУНАРОДНА СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

проф. др Ана Чекеревац

доц. др Јелена Видојевић
СОЦИЈАЛНЕ ВРЕДНОСТИ РЕЛ. УЧЕЊА
проф. др Драгослав Кочовић

ДОКТРИНЕ СОЦИЈАЛНЕ ПОЛИТИКЕ
проф. др Драгослав Кочовић

РАЗВОЈНА ПСИХОЛОГИЈА
проф. др Тамара Џамоња-Игњатовић

МЕНТАЛНО ЗДРАВЉЕ

проф. др Јасна Хрнчић
27. VI 10

СИСТЕМСКИ ПРИСТУП У СОЦ. РАДУ

проф.др Јасна Хрнчић
28. VI 10

ПЛАНИРАЊЕ СОЦИЈАЛНОГ РАЗВОЈА

проф. др Мира Лакићевић

СОЦИЈАЛНИ РАД СА ДЕЦОМ И МЛАДИМА

проф. др Невенка Жегарац

проф. др Јасна Хрнчић

САВЕТОВАЊЕ И СОЦИОТЕРАПИЈА
проф. др Јасна Вељковић

СТУДИЈЕ РОДА

доц. др Катарина Лончаревић
30. VI 10

ЕВРОПСКИ РЕГИОНАЛИЗАМ

проф. др Бојан Ковачевић
3. VII 11

СОЦИЈАЛНИ РАД У ИНКЛУЗИЈИ

ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ

проф. др Мира Лакићевић

СТРУЧНА ПРАКСА IV

мр Јелена Танасијевић
17

10

10

3. VII 10

10

10

4. VII

2. VII

17

10

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ

- ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

Београд, Јове Илића 165, тел 30-92-999 факс 2491-501

е-mail: fpn@fpn.bg.ac.rs;  www.fpn.bg.ac.rs

ЧЕТВРТА ГОДИНА

Р А С П О Р Е Д

ПОЛАГАЊА ИСПИТА У РЕДОВНОМ ЈУЛСКОМ ИСПИТНОМ РОКУ 2019.

Смер:  СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА И СОЦИЈАЛНИ РАД

1. VII

29. VI

10

12

ПОДРУЧЈА СОЦИЈАЛНОГ РАДА 2

проф. др Мира Лакићевић

3. VII 10

2. VII

3. VII

2. VII

26. VI

28. VI


